
Pos

VETERAN
1
2
3
4
5
6

VETERAN O50
1
2

Num.

33
137
131
40

111
15

600
4

Nome

SALLICATI CORRADO
SORRENTINO GENNARO
FUSCARINI CIRO
CARRESE DOMENICO
AIELLO GIOVANNI
CELENTANO LUIGI

CARLUCCIO  GIUSEPPE
GIACON GIOVANNI

Classe

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN O50

VETERAN O50

Motoclub/Team

CERBONE
CERBONE
ULTRACROSS
CASERTA
STARCROSS
ULTRACROSS

CUMARICAMBIKE
MOTOBOCCIA

Marca

HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
YAMAHA

KTM
KTM

R1.

44
50
40
36
32
30

50
44

R2.

50
40
44
36
32
30

0
0

Punti totali

94
90
84
72
64
60

50
44

Stampato: 06/11/2013 13:48:09

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lungo Iacopo
Direttore di gara : Sorrentino Placido

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Cumaricambike
VETERAN

Assoluta Veteran

Castel di Sasso 1,300 Km.

Mc Cumaricambike
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Cumaricambike - Castel di Sasso (CE)


